
 
 

 

Tunus Cezayir Turu 
7 Gece – 8 Gün Türk Hava Yolları ile 

Tüm Geziler Dahil  

 

1. Gün: IST Istanbul -TUN Tunis Carthage 08:10 09:05  

Bugün İstanbul havalimanında saat 05:00’de buluşma, check işlemlerimizi takiben, TÜRK HAVA YOLLARI tarifeli seferi 

ile TUNUS uçuşumuzu yapıyoruz. Varışımızı takiben alanda karşılanma ve şehir merkezine transferimiz yapılıyor.  

Şehir turunda, Bourguiba Bulvarı, inşası 19.yy. dayanan Aziz Vincent de  

Paul Katedrali, orta çağın ünlü arap bilgilenlerinden biri olan İbn-i Haldun’un heykeli, Tunusun simgesi kabul edilen 

saat kulesi görülecek yerler arasındadır. National Museum of Bardo ziyaretimiz olacaktır.  

ÖĞLE YEMEĞİ yerel bir restoranda alınacaktır. Geceleme TUNUS ‘da otelimizde.  

OTELIMIZ: Hotel Acropole Tunis 4* vb  

 

2. Gün: Sidi Bu Said - Kartaca - HAMAMET  

Bu sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyoruz ve gezilerimizi yaparak günümüzü 

değerlendireceğiz.  

Bugün  birçok Fransız ressam ve müzisyene ilham kaynağı olmuş Tunus’un mavi beyaz küçük cenneti Sidi Bou Said 

gezimizi gerçekleştirdikten sonra Roma Antik kenti olan Kartaca ile devam edeceğiz. Burada öğle yemeğimizi aldıktan 

sonra Hamamet’e geçiyoruz. Akşam Yemeği ve Geceleme otelimizde.  

OTELİMİZ : Golden Tulip President Hammamet 4* VB  

  

3. Gün:  HAMAMET (HAMAMET)  

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Turizm kenti Hamamet sokaklarında ve çevrede 

yürüyüşler yapabilirsiniz. Akşam Yemeği ve Geceleme otelimizde.  

OTELİMİZ : Golden Tulip President Hammamet 4* VB  

  

4. Gün: TUN Tunis Carthage - ALG Algiers (Cezayir) 19:10 20:30 Bugün otelde alacağımız kahvaltı sonrası 

öğleden sonraya kadar serbest saatlerimiz olacak daha sonra Tunus havalimanına geçiyoruz. Yerel havayolu tarifeli 

seferi ile Cezayir’e uçuş. Rehberiniz tarafından karşılanma. Otelimize transferimiz yapılıyor. Geceleme otelimizde.  

OTELIMIZ: AZ Hôtels Kouba 4* vb  

  

 



 
 

 

5. Gün: ALGIERS ( CEZAYIR)  

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası turlarımıza başlıyoruz. Cezayir'in keşfine adanmış gün. UNESCO 

tarafından listelenen eski şehir Casbah’ı (Kasaba) ziyaret edeceğiz Dey Sarayı, Centennial House, Sidi Ramdane camisi 

ve Bir Chebana çeşmesi... Ardından, Prenses Khedaoudj'un sarayını ve aşağı Casbah'taki olağanüstü Mustafa Paşa 

sarayını ziyaret ediyoruz. Cezayir ziyaretinin devamı: dekoru seramik ve ahşaptan yapılmış Cezayir'in tarihi 

camilerinden biri olan Jamaa-al-Jdid camisi; Raïs sarayı olarak da adlandırılan Bastion 23; neo-Mağribi tarzındaki 

büyük postane... Bab-el-Oued bölgesinde alışveriş molası, ardından Cezayir'in tepelerine, Notre-Dame d'Afrique 

bazilikasına gideceğiz. Turumuzun sonunda AKŞAM YEMEĞİ otelimizde alınacak.  

OTELIMIZ: AZ Hôtels Kouba 4* vb  

  

6. Gün: CHERCHELL, TIPAZA  

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası çevre gezilerimize devam ediyoruz. Turkuaz sahil boyunca antik Roma 

kenti Caesarea’sı Cherchell'e doğru yola çıkacağız. Akdeniz'de muhteşem bir konuma sahip olan bu sanatçılar 

şehrinin keşfedeceğiz. Olağanüstü antik heykellere ev sahipliği yapan Cherchell ulusal müzesini ziyaret ediyoruz.                    

ÖĞLE YEMEĞİ yerel restoranda alınacak.  UNESCO tarafından sınıflandırılmış antik bir Pön ve ardından Roma şehri 

olan Tipaza antik limanının rehberimiz eşliğinde ziyaret ediyoruz. Akşam Algier'e dönüş. Geceleme otelimizde.  

OTELIMIZ: AZ Hôtels Kouba 4* vb  

  

7. Gün: ALGIERS  

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası turlarımıza başlıyoruz  

19. 1982 yılında ülkenin bağımsızlığının yirminci yıldönümü vesilesiyle dikilen şehit anıtının keşfi, ardından teleferik 

ile kısa bir yolculuk ve 32 hektarlık yemyeşil Jardin d'Essai'de yürüyüş. Öğle yemeği. Ardından, eski bir Osmanlı 

villasında bulunan Bardo Ulusal Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Muhteşem bir bahçenin dibinde yer alan villa, çoğunlukla 

Cezayir'de yürütülen kazılar sırasında keşfedilen çok ilginç kalıntı koleksiyonlarına ev sahipliği yapmaktadır. Geceleme 

otelimizde.  

OTELIMIZ: AZ Hôtels Kouba 4* vb  

  

8. Gün: ALG Algiers (Cezayir)- İSTANBUL 18:45 23:55  

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası. Serbest saatlerimiz olacak. Daha sonra havalimanına transferimiz 

yapılıyor. Türk Hava Yolları  tarifeli seferi uçuşumuzu yapacağız. İstanbul’a varış.   

  

  

 

 

 

 



 
 

 

 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLERİMİZ: 

 İstanbul-Tunus / Algier- İstanbul Gidiş Dönüş Uçak Bileti Türk Hava Yolları   

 1 Gece Tunus 2 Gece Hamamet  

 4 Gece Cezayir (ALG) otel konaklaması  

 4* otelde Kahvaltı dahil geceleme.  

 Programda belirtilen Tüm geziler ve Tüm transferler  

 3 AKŞAM YEMEĞİ, 4 ÖĞLE YEMEĞİ  

 Zorunlu Mesleki Sigorta  

 Türk Rehber eşliğinde İstanbul çıkış ve dönüşlü hizmet  

 Yerel Rehberlik Hizmeti  

  

 

FİYATA DAHİL OLMAYAN SERVİSLER: 

• Çıkış harcı  

• Vize ücreti 170 USD  

• Programda yer almayan diğer kişisel harcamalar  

• Tur yerel bahşişleri- tavsiye edilen Kişi Başı 80 USD 

 

 

 

 

Vize Statüsü TUNUS :  

Tunus'a Seyahat Edecek Türk Vatandaşlarının Dikkatine / T.C. Dışişleri Bakanlığı Vize Statüsü: Diplomatik, Hizmet, 

Hususi ve Umuma Mahsus Pasaport hamilleri için 90 güne kadar olan turistik seyahatler vizeden muaftır.  

Umuma Mahsus Pasaport hamilleri vizeye tabidir. (İstanbul ve Ankara’dan başvuruları şirketimiz takip edecektir.  

Ücret 125 USD) Turunuzdan önce size gerekli detayları ileteceğiz.   

Not: Pasaportunuzda İsrail giriş damgası var ise lütfen hakkınız olan ikinci pasaportu başvuru yaparak alınız. İsrail 

girişi mührü olan pasaportlarda kimi zaman zorluk çıkartabilmektedirler.! Unutmayın Her T.C. vatandaşı 2 pasaportu 

aktif olarak taşıma ve bulundurma hakkına yasal olarak sahiptir.  

 Diplomatik, Hizmet ve (YEŞİL PASAPORT) Hususi Pasaport hamilleri anılan ülkeye yapacakları üç (3) aya kadar ikamet 

süreli seyahatlerinde vizeden muaftır.  

 


